Κυβέρνησης είναι άκυρες, εφόσον δεν έχει προηγηθεί η έκδοση της απόφασης ανάληψης υποχρέωσης της παρ. 2
του άρθρου 2, υπό την επιφύλαξη της παρ. 4 του άρθρου 2 και της παρ. 4 του άρθρου 4»

καύση των θανατούμενων ή νεκρών ζώων εκτροφών και β) θανάτωσης και επιτόπιας υγειονομικής ταφής
μολυσμένων  ζώων,  συνολικού  προϋπολογισμού  μέχρι  εκατόν  πενήντα  χιλιάδων  ευρώ  (150.000,00€)
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.).

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων
συμβάσεων  (CPV):  90600000-3  Υπηρεσίες  καθαριότητας  και  εξυγίανσης  σε  αστικές  ή  αγροτικές  ζώνες
καθώς και συναφείς υπηρεσίες, (85200000-1) – Κτηνιατρικές  Υπηρεσίες.

[...]

55725/1141/23-1-2024 έγγραφο του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας
και Κτηνιατρικής της Π.Ε.Χ.

την αριθμ. 231836/741/02-04-2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑΜ24REQ014508445 2024-04-
02),  η οποία καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  με α/α 2050,  συνολικού
ποσού εκατό πενήντα χιλιάδων ευρώ (150.000,00€), η οποία βαρύνει τον  Προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ.
2024 -KAE 9473.0.01 ,  Ε.Φ.  071-  Επενδύσεις  Υπουργείου  Γεωργίας  /  Οικονομικές  αποζημιώσεις  &
ενισχύσεις που προκύπτουν από την επιβολή κτηνιατρικών μέτρων εξυγίανσης.

1.5 Προθεσμία παραλαβής προσφορών και διενέργεια διαγωνισμού

[...]

το  Διοικητικό  Εφετείο  της  έδρας  της  αναθέτουσας  αρχής.  Κατ`  εξαίρεση,  διαφορές  οποίες  προκύπτουν  από  την  ανάθεση
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής  των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και  2014/25/ΕΕ,  με  εκτιμώμενη αξία
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας».  Κατά συνέπεια,
με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο  της Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά
περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.